
 
 

 
Wieluń dn. 19.10.2010 r. 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759) Powiatowy Urząd Pracy w Wieluniu 

informuje, iŜ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

przeprowadzenie grupowego kursu pn.: Profesjonalny przedstawiciel handlowy  

z elementami telemarketingu jako sztuki aktywnej sprzedaŜy telefonicznej dla 15 osób 

bezrobotnych, wybrana została oferta Zespołu Szkół Nr 1, ul. Wojska Polskiego 32, 98-300 

Wieluń, która nie uległa odrzuceniu, uzyskała największą ilość punktów podczas 

indywidualnej oceny ofert oraz spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. 

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w powyŜszym postępowaniu:  

1. ROYAL PROPERTY POLAND, ul. Olszańska 6b, 31-513 Kraków z ceną 21.214,00 

zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dwieście czternaście złotych 00/100). 

2. Centrum Usług Finansowych i Szkoleniowych Paulina Kubowicz, OŜarów 87a,  

98-345 Mokrsko z ceną 19.485,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta 

osiemdziesiąt pięć złotych 00/100). 

3. Zespół Szkół Nr 1, ul. Wojska Polskiego 32, 98-300 Wieluń z ceną 7.400,00 zł 

(słownie: siedem tysięcy czterysta złotych 00/100). 

4. ASSET BUSINESS DEVELOPMENT Sp. z o. o., ul. Julianowska 22/21, 03-338 

Warszawa z ceną 9.000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100).   

5. SOLID CONSULTING Łukasz Kotwica, ul. Paderewskiego 64/5, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski z ceną: 6.900,00 zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset złotych 00/100). 

   

 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Wieluniu 

Centrum Aktywizacji Zawodowej 

98-300 Wieluń, ul. Ciepłownicza 22, tel. (043) 843-47-33 

    bip-pup.powiat.wielun.pl e-mail: lowi@praca.gov.pl 
 

 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Wieluniu 

Centrum Aktywizacji Zawodowej 

98-300 Wieluń, ul. Ciepłownicza 22, tel. (043) 843-47-33 

    bip-pup.powiat.wielun.pl e-mail: lowi@praca.gov.pl 
 



Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Liczba punktów w kryterium:  

 

 
koszt 
kursu 
40% 

program 
szkolenia 

oraz 
warunki 

jego 
realizacji 

20% 

Kwalifikacje 
kadry 

dydaktycznej 
20% 

Warunki 
lokalowe  

i wyposaŜenie 
techniczno – 
dydaktyczne 

15% 

działalność 
promocyjna 

na rzecz 
absolwentów 

kursu 5% 
 

Łączna 
punktacja 

I 

ROYAL PROPERTY 
POLAND  

ul. Olszańska 6b 
 31-513 Kraków 

4,19 6 6 4,5 0,4 21,09 

III 
Zespół Szkół Nr 1 

ul. Wojska Polskiego 32 
98-300 Wieluń 

12 5,4 5,6 3,9 0,15 27,05 

 
Informacja o wykluczeniu ofert 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759) Powiatowy Urząd Pracy  
w Wieluniu informuje, iŜ n/w wykonawca biorący udział w postępowaniu o udzielenia 
zamówienia publicznego na przeprowadzenie grupowego kursu będącego przedmiotem 
postępowania dla grupy 15 osób bezrobotnych, został wykluczony przez Komisję 
Przetargową na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 Ustawy.  

 
 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Uzasadnienia faktyczne 

 
Uzasadnienie Prawne 

 
ASSET BUSINESS 
DEVELOPMENT  

Sp. z o. o. 
ul. Julianowska 22/21  

03-338 Warszawa 

- w wyznaczonym przez urząd terminie 
Wykonawca nie uzupełnił wymaganego 
dokumentu, tj.: wykazu usług  
o charakterze i złoŜoności porównywalnej  
z zakresem zadania będącego przedmiotem 
zamówienia publicznego, zgodnie z zapisem 
zawartym w pkt. 6.1.2 SIWZ 

art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U z 2010 r. Nr 11 
 poz. 759) wykonawca nie wykazał 
spełnienia warunków udziału  
w postępowaniu 

 
Informacja o odrzuceniu ofert 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759) Powiatowy Urząd Pracy w Wieluniu 
informuje, Ŝe poniŜsze oferty złoŜone w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego 
na przeprowadzenie grupowego kursu będącego przedmiotem postępowania dla grupy 15 
osób bezrobotnych, zostały odrzucone przez Komisję Przetargową na podstawie art. 89 ust. 1 
pkt 2 Ustawy.  

 
 
 
 
 
 
 



 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Uzasadnienia faktyczne 

 
Uzasadnienie Prawne 

 
II 

 
Centrum Usług 
Finansowych  

i Szkoleniowych Paulina 
Kubowicz, OŜarów 87a  

98-345 Mokrsko 

- w przedłoŜonej ofercie   
 termin rozpoczęcia szkolenia 
niezgodny z terminem 
wskazanym w pkt 4.1  SIWZ   
 

art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U z 2010 r. Nr 11 
 poz. 759) treść oferty nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia 
 

 
IV 

 
ASSET BUSINESS 
DEVELOPMENT  

Sp. z o. o. 
ul. Julianowska 22/21 03-

338 Warszawa 

- w wyznaczonym przez urząd 
terminie Wykonawca nie 
uzupełnił wymaganego 
dokumentu, tj.: wykazu usług  
o charakterze i złoŜoności 
porównywalnej z zakresem 
zadania będącego przedmiotem 
zamówienia publicznego, 
zgodnie z zapisem zawartym  
w pkt. 6.1.2 SIWZ 

art. 89 ust.1 pkt 5 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U z 2010 r. Nr 11 poz. 759) oferta 
została złoŜona przez wykonawcę 
wykluczonego z udziału  
w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
 

V 

 
SOLID CONSULTING 

Łukasz Kotwica  
ul. Paderewskiego 64/5 
 66-400 Gorzów Wlk. 

- w przedłoŜonej ofercie   
 termin rozpoczęcia szkolenia 
niezgodny z terminem 
wskazanym w pkt 4.1  SIWZ   
 

art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych  
(Dz. U z 2010 r. Nr 11 
 poz. 759) treść oferty nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia 
 

 
Powiatowy Urząd Pracy ponadto informuje, iŜ zawarcie umowy nastąpi w terminie nie 

krótszym niŜ 10 dni od przesłania w/w zawiadomienia w siedzibie PUP w Wieluniu,  
ul. Ciepłownicza 22, pok. nr 3. 

 
               Dyrektor  

     Powiatowego Urzędu Pracy  
                w Wieluniu 
             Beata Pilarczyk 


